
CATEGORÍA SUB-11 INDIVIDUAL MASCULINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1º 1820 Gil Pablo Escuelas CBG 1º 500 1º 500 1º 500 3º 320

2º 1560 Romo Millan Hugo CB Goose Wings 2º 400 2º 400 4º 260 1º 500

3º 1200 Mate Rey Gabriel CB Goose Wings 4º 260 3º 320 2º 400 5º 220

4º 1140 Sánchez Pinna Alessandro CB Goose Wings 9º 200 5º 220 3º 320 2º 400

5º 920 Utrilla Moreno Adrian CB Goose Wings 7º 220 4º 260 8º 220 7º 220

6º 860 Marín Marín Izan CB Goose Wings 13º 200 6º 220 5º 220 6º 220

7º 860 Rincón Martínez Daniel CB Goose Wings 8º 220 7º 220 7º 220 9º 200

8º 820 Cardoso Campaña Raúl CB Goose Wings 11º 200 8º 220 10º 200 10º 200

9º 800 García Iván CEIP El Coto 3º 320 6º 220 4º 260

10º 640 Fidalgo Pajares Jesús CB Goose Wings 6º 220 11º 200 8º 220

11º 420 Rojo Samuel CEIP El Coto 5º 220 9º 200

12º 400 Lereo Otero Iván CB Goose Wings 9º 200 13º 200

13º 400 Fernádez Vinuesa Hugo CB Goose Wings 10º 200 12º 200

14º 400 Martín López Unai CB Goose Wings 14º 200 14º 200

15º 200 Rodríguez Nicolás CEIP El Coto 10º 200

16º 200 Roman Ángel CEIP El Coto 12º 200

17º 200 Baltazar Juan Escuelas CBG 11º 200

CATEGORÍA SUB-11 INDIVIDUAL FEMENINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1ª 2000 Baltazar Iara Escuelas CBG 1ª 500 1ª 500 1ª 500 1ª 500

2ª 1600 Escobar Irene Escuelas CBG 2ª 400 2ª 400 2ª 400 2ª 400

3ª 1280 Valdehita Jimena CEIP El Coto 3ª 320 3ª 320 3ª 320 3ª 320

4ª 780 Castillo Valeria CEIP El Coto 4ª 260 4ª 260 4ª 260

5ª 660 Castillo Gadea CEIP El Coto 6ª 220 5ª 220 5ª 220

6ª 440 Trigueros Miranda CEIP El Coto 5ª 220 6ª 220

CATEGORÍA SUB-13 INDIVIDUAL MASCULINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1º 1800 Santamaría Chicote Iván CB Goose Wings 1º 500 1º 500 2º 400 2º 400

2º 1720 Sánz Pino Andrés CB Goose Wings 3º 320 2º 400 1º 500 1º 500

3º 1300 Julian Pedro CB Guadalajara 2º 400 3º 320 4º 260 3º 320

4º 1100 Pascua Gallo Álvaro CB Goose Wings 4º 260 4º 260 3º 320 4º 260

5º 880 García Arévalo Markel CB Goose Wings 5º 220 5º 220 5º 220 6º 220

6º 860 Mate Rey Abel CB Goose Wings 8º 220 9º 200 7º 220 5º 220

7º 860 Jiménez Sánchez Daniel CB Goose Wings 9º 200 7º 220 6º 220 7º 220

8º 640 Álvarez Juan Carlos Escuelas CBG 10º 200 8º 220 8º 220

9º 620 Rubio Fco. J. CEIP El Coto 10º 200 10º 200 8º 220

10º 440 Gil Juan Escuelas CBG 6º 220 6º 220

11º 420 Siro Diego Escuelas CBG 7º 220 11º 200

12º 400 Gil Pablo Escuelas CBG 12º 200 9º 200

13º 200 García Iván CB Goose Wings 9º 200

14º 200 Rodríguez Paredes Andrew CB Goose Wings 11º 200

15º 200 Gonzáez Gaizka CEIP El Coto 11º 200

CATEGORÍA SUB-13 INDIVIDUAL FEMENINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1ª 1900 Oviedo Lorente Olga CB Goose Wings 1ª 500 1ª 500 1ª 500 2ª 400

2ª 1700 Trapero Merinero Claudia CB Goose Wings 2ª 400 2ª 400 2ª 400 1ª 500

3ª 1120 Sigüenza Plaza Emma CB Goose Wings 3ª 320 3ª 320 4ª 260 5ª 220

4ª 1060 Gómez Ponce Lucía CB Goose Wings 4ª 260 6ª 220 3ª 320 4ª 260

5ª 980 Pardiñas Sesma Sara CB Goose Wings 5ª 220 5ª 220 5ª 220 3ª 320

6ª 920 Rodríguez Castellanos Laura CB Goose Wings 6ª 220 4ª 260 6ª 220 6ª 220

7ª 860 Jiménez Campos Irene CB Goose Wings 7ª 220 7ª 220 8ª 220 9ª 200

8ª 800 Cardoso Campaña Yaiza CB Goose Wings 9ª 200 10ª 200 10ª 200 10ª 200

9ª 660 Baltazar Iara Escuelas CBG 8ª 220 7ª 220 8ª 220

10ª 620 García Gutiérrez Laura CB Goose Wings 8ª 220 9ª 200 12ª 200

11ª 420 Sanz María CB Goose Wings 9ª 200 7ª 220

12ª 400 Escobar Irene Escuelas CBG 11ª 200 11ª 200

13ª 200 Fopiani Alba CEIP El Coto 13ª 200
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CATEGORÍA SUB-15 INDIVIDUAL MASCULINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1º 1700 Sánz Pino Andrés CB Goose Wings 2º 400 2º 400 2º 400 1º 500

2º 1640 Julian Juan CB Guadalajara 1º 500 3º 320 1º 500 3º 320

3º 1540 Santamaría Chicote Iván CB Goose Wings 3º 320 1º 500 3º 320 2º 400

4º 1000 Oviedo Lorente Pablo CB Goose Wings 4º 260 4º 260 4º 260 5º 220

5º 880 Pascua Gallo Álvaro CB Goose Wings 5º 220 5º 220 5º 220 6º 220

6º 880 Jiménez Sánchez Daniel CB Goose Wings 6º 220 7º 220 7º 220 8º 220

7º 880 García Arévalo Markel CB Goose Wings 7º 220 8º 220 8º 220 7º 220

8º 800 Mate Rey Abel CB Goose Wings 9º 200 9º 200 10º 200 10º 200

9º 660 Álvarez Juan Carlos Escuelas CBG 8º 220 6º 220 6º 220

10º 660 Julian Pedro CB Guadalajara 10º 200 9º 200 4º 260

11º 600 García Gutiérrez Mario CB Goose Wings 11º 200 11º 200 9º 200

12º 400 Siro Diego Escuelas CBG 12º 200 11º 200

13º 200 Rubio Francisco CEIP El Coto 10º 200

14º 200 García Iván CB Goose Wings 12º 200

CATEGORÍA SUB-15 INDIVIDUAL FEMENINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1ª 1800 Oviedo Lorente Olga CB Goose Wings 2ª 400 1ª 500 1ª 500 2ª 400

2ª 1520 Trapero Merinero Claudia CB Goose Wings 7ª 220 2ª 400 2ª 400 1ª 500

3ª 1220 Gómez García Luna CB Goose Wings 3ª 320 3ª 320 3ª 320 4ª 260

4ª 1000 Gómez Ponce Lucía CB Goose Wings 9ª 200 7ª 220 4ª 260 3ª 320

5ª 860 Pardiñas Sesma Sara CB Goose Wings 5ª 220 5ª 220 5ª 200 7ª 220

6ª 840 Sigüenza Plaza Emma CB Goose Wings 10ª 200 6ª 220 7ª 220 5ª 200

7ª 840 Rodríguez Castellanos Laura CB Goose Wings 11ª 200 8ª 220 10ª 200 8ª 220

8ª 700 Sanz García María CB Goose Wings 4ª 260 8ª 220 6ª 220

9ª 500 Arcos Mónica CB Guadalajara 1ª 500

10ª 480 Salgado Tania CB Guadalajara 4ª 260 6ª 220

11ª 420 Sánchez Soraya Escuelas CBG 8ª 220 9ª 200

12ª 400 Jiménez Irene CB Goose Wings 11ª 200 9ª 200

13ª 220 Sánchez Blanca Escuelas CBG 6ª 220

14ª 200 Galindo Ruiz Marta CB Goose Wings 12ª 200

15ª 200 Fopiani Alba CEIP El Coto 13ª 200

CATEGORÍA SUB-17 INDIVIDUAL MASCULINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1º 1900 Crespo Rivera Pablo CB Goose Wings 2º 400 1º 500 1º 500 1º 500

2º 1520 Fernández Fernández Raúl CB Goose Wings 3º 320 2º 400 2º 400 2º 400

3º 1120 De Miguel Daniel CB Guadalajara 7º 220 4º 260 3º 320 3º 320

4º 1100 Sánchez Pinna Daniel CB Goose Wings 4º 260 3º 320 4º 260 4º 260

5º 880 Julian Juan CB Guadalajara 6º 220 5º 220 5º 220 5º 220

6º 880 Nuñez Rodríguez Javier CB Goose Wings 5º 220 7º 220 7º 220 8º 220

7º 880 Gómez García Alejandro CB Goose Wings 8º 220 6º 220 6º 220 7º 220

8º 860 Caballero Yélamos Mario CB Goose Wings 9º 200 8º 220 8º 220 6º 220

9º 800 Gómez Pablo Escuelas CBG 11º 200 10º 200 9º 200 11º 200

10º 600 Barchín David CB Goose Wings 9º 200 10º 200 9º 200

11º 500 Arcos Guillermo CB Guadalajara 1º 500

12º 400 Oviedo Pablo CB Goose Wings 11º 200 10º 200

13º 200 Llandrés Martínez Fernando CB Goose Wings 10º 200

CATEGORÍA SUB-17 INDIVIDUAL FEMENINO

Posición  

Provincial
Puntos Apellidos Nombre Club

1ª 1900 Santamaría Chicote Natalie CB Goose Wings 2ª 400 1ª 500 1ª 500 1ª 500

2ª 1320 Fidalgo Pajares Patricia CB Goose Wings 4ª 260 4ª 260 2ª 400 2ª 400

3ª 1300 Gómez García Luna CB Goose Wings 3ª 320 2ª 400 4ª 260 3ª 320

4ª 920 Gallego Cuadrado Andrea CB Goose Wings 5ª 220 5ª 220 5ª 220 4ª 260

5ª 660 García López Violeta CB Goose Wings 6ª 220 6ª 220 5ª 220

6ª 640 Salgado Tania CB Guadalajara 3ª 320 3ª 320

7ª 500 Arcos Mónica CB Guadalajara 1ª 500
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